
ZARZĄDZENIE NR 432/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 263 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 278 360,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 525 377,18 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 36 231 145,39 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 658 354,13 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 35 378 106,78 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 280 247,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9AB3C2-B277-45CF-AD9C-04D475D824E5. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 481 630,00 744 790,00

Pozostała działalność 0,00 263 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 263 160,00

Gmina Kolno UG 0,00 263 160,00

54 262 217,18 54 525 377,18

Rozdział Zmiana

263 160,00

Razem: 263 160,00

85295 263 160,00

263 160,00

263 160,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 432/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9AB3C2-B277-45CF-AD9C-04D475D824E5. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 644 854,21 5 644 854,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 054 716,00 4 053 716,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
8 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Kolno 8 000,00 7 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 780 656,00 780 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 36 800,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 37 000,00 36 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 881,00 2 081,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 1 881,00 2 081,00

Pozostała działalność 276 902,21 277 902,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 490 477,00 2 753 637,00

Pozostała działalność 0,00 263 160,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 258 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 258 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 311,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 4 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 743,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 106,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 106,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 174 344,32 4 174 344,32

Oczyszczanie miast i wsi 14 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Urząd Gminy Kolno 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00

Urząd Gminy Kolno 9 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 700,00 18 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 8 700,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

75085 0,00

-200,00

-200,00

200,00

200,00

75095 1 000,00

1 000,00

1 000,00

263 160,00

85295 263 160,00

258 000,00

258 000,00

4 311,00

4 311,00

743,00

743,00

106,00

106,00

0,00

90003 -13 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-9 000,00

-9 000,00

90004 -1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 432/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9AB3C2-B277-45CF-AD9C-04D475D824E5. Przyjęty Strona 1



Urząd Gminy Kolno 9 700,00 8 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 408 565,70 1 422 565,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 772,50

Urząd Gminy Kolno 0,00 6 772,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 164,19

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 164,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,93

Urząd Gminy Kolno 0,00 165,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 697,38

Urząd Gminy Kolno 0,00 4 697,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 200,00

58 395 194,13 58 658 354,13

-1 000,00

90005 14 000,00

6 772,50

6 772,50

1 164,19

1 164,19

165,93

165,93

4 697,38

Razem: 263 160,00

4 697,38

1 200,00

1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9AB3C2-B277-45CF-AD9C-04D475D824E5. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

